关于建立湖南信息职业技术学院教育信息化专家库的通知
为进一步提高学院教育信息化工作的科学性和规范性，推进学院教育信息化健康、有序、快速发展，结合学院教育信息化工作的实际，决定建立学院教育信息化工作专家库。现将有关事项通知如下：
一、工作职责
教育信息化专家在学院教育信息化工作领导小组和办公室的指导下，为学院的教育信息化项目的规划、评审、验收、评奖等工作提供咨询和服务。

1、对学院教育信息化发展战略、政策、规划、标准等提出意见和建议；对学院教育信息化重点项目与工程提供专家咨询意见。

2、积极研究国内外及高校教育信息化发展状况、为学院教育信息化工作提供建设性建议。

3、参加学院教育信息化重点项目的咨询、论证和评审。

4、参加学院信息化工作考核评审工作。

5、指导学院教育信息化建设工作，促进信息化技术与教育教学的深度融合以及推广应用。

二、工作要求
1、专家库专家在学院教育信息化工作办公室领导和组织下开展工作。

2、专家库实行动态管理，入库专家无任期年限，由学院信息化工作办公室根据工作实际需要适时调整。专家库各成员要高度重视，认真履行职责，切实为学院教育信息化工作做好服务工作。

3、学院教育信息化工作需要专家组进行支持时，由学院信息化工作办公室在学院纪检处监督下随机从专家库抽取专家组成专家组。

4、专家库成员所在部门要在工作安排、工作时间保障等方面给予必要的支持。

三、入选程序

1、自行报名。学院各二级部门具有一定的信息化技术和水平的人员均可推荐入选学院教育信息化专家库。按照个人申请，部门推荐，学院教育信息化工作办公室评选审定的程序进行遴选。

2、邀请。信息化办公室邀请校内、外教育信息化专家加入我院信息化专家库。

四、入选条件

1、政治立场坚定，遵纪守法，热爱党的教育事业，热爱教育信息化工作。

2、具有良好的科学精神和职业道德，坚持原则，公道正派，组织协调能力较强。

3、具有较高的学术水平和丰富的实践经验，熟悉教育信息化国内外的发展动态，熟悉教育信息化相关领域的技术、经济、法律、管理和国家政策及标准规范，思想活跃。

湖南信息职业技术学院
信息化工作办公室
2017年6月20日
	姓名

	姓别

	出生年月

	部门

	职务

	职称

	学历

	微信号

	手机号

	所学专业

	现从事专业

	熟悉的专业领域

	工作简历

	主要学术科研成果情况

	部门意见

	签字         盖章

年   月   日
	信息化工作

办公室意见
	签字         盖章

年   月   日

湖南信息职业技术学院教育信息化工作专家库申请表

说明：本表请打印一份，交现代教育信息中心郭华威老师（联系电话：15874201402 / 6702）。